2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.04.2011    №  597-адм
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Главы города Смоленска
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы города Смоленска от 02.03.2006 № 579 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Смоленска»;

- постановление Главы города Смоленска от 16.01.2009 № 11 «О внесении изменений в Положение о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев